
 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

Ginosa (numero e data protocollo informatico) 

 

ALL’ALBO PRETORIO 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE 

AL SITO WEB 

LORO SEDI 

  

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class 

per le scuole del primo ciclo. ne prot. n. AOODGEFID-10459  del 05/05/2020 COD 10.8.6A FESRPON-

PU-2020-297 CUP C32G20000850006-Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria esperto 

interno collaudatore  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -Asse 

II -Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico –

10.8 –“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” e, nel caso specifico, l’Azione 10.8.6 “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne” mira a promuovere l’integrazione tra investimenti finanziati dal FSE per la 

formazione e il miglioramento delle competenze e dal FESR per gli interventi infrastrutturali; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID-10459 del 05/05/2020 di formale autorizzazione   del 

progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica COD 10.8.6A FESRPON-PU-

2020-297 per un importo pari ad € 13.000,00; 

VISTO il D.I. n .129 del 28/08/2018;  

VISTA la delibera n° 49  del 30/12/2019  di approvazione del Programma Annuale 2020; 

 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio  prot. n. 1250 del 13/05/2020 
VISTO il Programma Annuale e.f. 2020;  
VISTO il bando di selezione prot. n. 2580 del 14/10/2020 
VISTO  il verbale di comparazione dei curricula prot. n. 2758 del 22/10/2020; 

 

DECRETA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002759/U del 22/10/2020 17:21:26

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


la pubblicazione in data odierna, dell’ allegata graduatoria provvisoria  di esperto interno 

collaudatore  per la realizzazione del progetto in parola. 

 

La graduatoria è pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito internet www. 

icdeleddabosco.edu.it 
 

Avverso la graduatorie provvisoria e posibile avannzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 

7 giorni successivi alla data di pubblicazione.  

 

Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi  la graduatoria s’intenderà definitiva e si 

procederà all’affidamento dell’incarico. 

 

 

.                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO  

Firmato digitalmente  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTO INTERNO  COLLAUDATORE  

 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
ALTRI TITOLI 
CULTURALI E 

PROF.LI  

TITOLI DI SERVIZIO  O 
LAVORO 

TOT 

1 GUZZI PIETRO  2 3 10 15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


